
Q DE5.,» 4,9

"nc047/ ‘Z,LI“
3,r

ov5‘*
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE RI-lbrica

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0082023
Processo Administrative N“ SE-PE0082023

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 22/12/2023 07:33:33

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIQO Val. Ref.: 19.933,33
Descrigéo: CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE GEORREFERENCIAMENTO E MAPEAMENTO
DAS ROTAS DO TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE

Valor
19.9o0.0o

Autor MarcaIModelo
J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS 1 I 1
CONSULTCRIA E ASSESSORIA
VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS SERVIQO / SERVICO
DE ARQUITETURA LTDA
DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVIQOS SERVIDO
LTDA
VERDUM AGROAMBIENTAL LTDA SERVIQOS / PRQPRIO

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA SERVICOS

19830.00

19500.00

19933.33

19.93333

DOCUMENTOS ANEXADOS

§ fin
1de4



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

CO4,’

‘;"§,Q DE 4

H15‘
vv1

Rubfica

J C DA SILVA OESTE SOLUCOES AMBIENTAIS CONSULTORIA E ASSESSORIA
Horério: 27/12/2023 15:04 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http://lanoeeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e047ac9075749caaf80944d689776Bd.zip
Horario: 27/12/2023 15:04 Documento: Ato Constitutive (Eslatulo ou Contrato Social)
Endareqo: http:/Ilanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/79eb0233360e4e79b4a5def2323d77c0.pdf
Horario: 27/12/2023 15:04 Documento: Balan<;o Patrimoniai e Demonstraqées Contabeis
Endereqo: hiip://Ianoeeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a3ea4b9409c4a278cc58310a747e8a3.pdf
Horério: 27/12/2023 15:04 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http:/Iianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocurnents/98170af943fa4fefa892834e0e1a9383.pdf
Horério: 27/12/2023 15:04 Documonto: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Endereqo: httpzlllanoeeletronico.biob.core.windows.net/par1icipantdocumentsl841a68519f9c41bba855a02895abab5b.pdf
Horario: 27/12/2023 15:04 Documento: Cenidéo conjunta de débitos relatives a Tributos Federais
Enderago: mtp://Ianceeietronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/3fbed302db534ed6ab541cb5413d0202.pdf
Horario: 27/12/2023 15:04 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estaduai
Endareqo: http:/Iianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdccded634e14bd9a1dfca73e4df8f24.pdf
Horérlo: 27/12/2023 15:04 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http:/Ilanceeletronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/820f28cd7c1b4ce990b227a3f6749454.pdf
Horérloz 27/12/2023 15:04 Documento: Certidéo de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Enderego: http://ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/8cf4BB7f41ba44dead47eb64c29-$8960.pd1
Horario: 27/12/2023 15:04 Documento: Certidfio Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT1
Endereqo: htip://lanceeietronicoblob.core.windows.nei/participantdocuments/4ef0b18c038B4428986fBee03f9fb197.pdf
Horério: 2'/I12/2023 15:04 Documento: Cenidéo Negativa de Faléncia ou Conccrdata
Enderego: htlp:/llanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/13c413fb1 10d4e439e2e8d18702d57df.pdf
Horério: 27/12/2023 15:04 Documanto: Prova de lnscrigéo Municipal
Endereqo: hnp:/Ilanceeletronicoblob.core.windows.neflparticipantducuments/1od22b915ac9413b8f4e80c17d612cc7.pdf

1

' X
2de4

/C/)‘

Ova“



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

n4° 54

c 1'0"’/3 Qgb \./J

§o\

'3

0vf>“'”\s

Rubric;-1

DLIS ASSESSORIA DE PROJETOS E SERVIQOS LTDA
Horério: 10/01/2024 08:44 Documento: Ateslado de Capacidade Técnica
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.net/panicipanldocumenls/a58146c197c34c62afd8ff10d21b0fda.pdf
Horério: 10/01/2024 08:44 Documento: A10 Conslitutivo (Estatulo ou Contralo Social)
Endareqo: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocumenls/dbc8bc3aa52742f2a820b89004d2ec53.pdf
Horario: 10/O1/2024 08:44 Documento: Balanqo Palrimonial e Demonstragoes Coniébeis
Endereqo: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c893390e4a8b49f9b78d78eddc87cb99.pdf
Horérlo: 10/O1/2024 08:44 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http://lanoeeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/5dae4916f6a945a4bd606f63330ea23d.pdf
Horério: 10/01/2024 08:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endoreqo: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/e57b2912573542e1831ed55e49392865.pdf
Horario: 10/01/2024 08:44 Documenlo: Certidéo conjunia do débiioéiolativos a Tribuios Federais
Endereqo: http://lanoeelelronicoblob. core .windows.net/pa rlicipanldocumenls/3b25c1 16d5f343a3817040e7abd790c3.pdf
Horarlo: 10/01/2024 08:44 Documonto: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estaduai
Endoreqo: hltp://lanoeeletronico.blob:core.windows.net/participantdocurnents/4ab734a5f51946b988ca3bbf3b60cd76.pdf
Horério: 10/01/2024 08:44 Documento: Cerlidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endarego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocumentsI5894e4e902d341ddbc66219coe01434e.pdf
Horérlo: 10/01/2024 08:44 Documento: Cerlidéo de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS)
Endoreqo: http://lanoeelelronico.blob.core.windows.nel/parlicipantdocumentslab99a55fdba3448bbbb2cfc0331e9fc0.pdf
Horarlo: 10/01/2024 08:44 Documanto: Certidéo Negativa de Débilos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/parlicipantdocuments/a84059c065d14e0b90c70fca1745f90c.pdf
Horérlo: 10/01/2024 08:44 Documento: Certidéo Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: htlp://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocumems/cfa05a063961414eb08c529faeeda6c3.pdf
Horério: 10/01/2024 08:44 Documento: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitacéo
Endereqo: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partlcipanldocuments/4b826ef266e74e71b1afdbb31a06edc8.pdf
Horério: 10/01/2024 08:44 Documento: Declaragao de enquadramenio no regime de tributagao de ME/EPP
Endereqo: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocumerits/c222c8d01c24442d90f2f13782f815b2.pdf
Honirio: 10/01/2024 08:44 Documento: Declaraofio de ldoneidade
Endorogo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/parlicipantdocumenls/3a86a839615540d98b154fdaef4ad108.pdf
Horério: 10/01 /2024 08:44 Documento: Declaragéo de néo utilizaqéo de méo de obra infantil

Endereqo: hltp://Ianoeeletronico.blob.core.windows.nel/parlicipanldocumenlslbfe3dbe3ba8a4fbe9f1488a96d342d53.pdf
Horério: 10/O1/2024 08:44 Documento: Proposla em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderegoz hltp://lanceeleironicoblob.core.windows.ne1/pariicipanidocumenls/480f5586b15f4e5ba1fdc66e0032007b.pdf
Horario: 10/01/2024 08:44 Documento: Prova de lnscrigéo Municipal
Endorago: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/parlicipantdocumentsla75fde8ceea54009b29add9d2c7f07f8.pdf

3de4



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

$0 D5 tic

50
"’~':,»

(-E
\,- *7» Lyle

F13 I
ux I

Rubrica

VIALLE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS DE ARQUITETURA LTDA
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endarego: hltp://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abe9d9b4fae24fflb3b041573eedebb1 .pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Conlralo Social)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0dcebf35b4b44c19d5375ed5cl66e61 .pdf
l-lorério: 04/01/2024 12:10 Documento: Balanco Patrlmonial e Demonstrac6es Contabeis
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/parlicipantclocuments/431de6e34af446ccaa7e7d80bcf7b0b7.pdf
Horérlo: 04/01/2024 12:10 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderoqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/b03982b5343a491e88b34c918f9d5092.pdf
Horérlo: 04/01/2024 12:10 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Erideregoz http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b8abd3dd944e1t’oab4d6789f247ab4.pdf
Horérlo: 04/01/2024 12:10 Documento: Certldéo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/97559f6a1e4a4cb39e3bdf02b1eb95a7.pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Ceitidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereco: http1//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumen1sl2aa0eec4b4cb4e608a7461e170b5e2f8.pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereeo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a305faa40ff344b3bfc2968b0e10abb3.pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS)
Enderei,-,0: http://lanceeletronico.blob.oore.windows.net/participantdocuments/eab45675c7384fe6af21388ef8abc83a.pdf
Horario: 04/01/2024 12:10 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereqo: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c03f90f2fccb4bfa866891befbb9e23a.pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/523269f554a747a6bcB4c7d071c77a9f.pdi
Horarlo: 04/01/2024 12:10 Documento: Declaraqéo de cumprimento dos requisites de Habilitacéo
Endereco: http://lancee|etronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f4754c07c81425e88a4a77099cdd370.pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tribulacéo de ME/EPP
Endereqo: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/0f9a15e3741246d09397c6e94ca2a5eb.pdf
Horério: 04/01/2024 12:10 Documento: Declaracéo de ldoneidade
Endereco: http://lanceeletronico.blobcore.windows.nellparticipantdocuments/38698201 16bd4f049dc8479155fed3eb.pdf
Horario: 04/01/2024 12:10 Documento: Declaracéo de néo utilizagao de man de obra infantil
Endareqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/dcc9de7a26864292b013ef33c15849a9.pdf
Horérlo: 04/01/2024 12:10 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereco: http://lanoeeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocurnents/7982038eddeb4da1bf6c1dd6a0ffae95.pdf
Horérlo: 04/01/2024 12:10 Documento: Prova de lnscri<;:§o Municipal A A
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcc315f10d004060abc32oe2418bd1ad.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A news

%
4de4


